

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 560

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003668669	CARPETA PAPEL LUSTRE 14unidades FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
3100004085939	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO FULTONS 9color	1		\$1.190		\$1.190
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.390		\$1.390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004164023	GOMA EVA GLITER 6 UNID ART AND ACRAFT	1		\$1.690		\$1.690
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	2		\$590		\$1.180
7807265032042	CUADERNO COLLEGE 5mm. X10	1		\$5.500		\$5.500
1236549871262	FORRO COLLEGE	12		\$200		\$2.400
7807219007843	PLASTICINA TRIANGULAR ADIX	2		\$990		\$1.980
7804656450850	LAPICES CERA 12 COLORES SELLOSCHOOL	1		\$1.290		\$1.290
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$590		\$590
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$590		\$590
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$290		\$580
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
8000144074112	MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1		\$1.590		\$1.590
7807265973666	PINCEL PLANO 14	2		\$600		\$1.200
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	5		\$590		\$2.950
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	2		\$990		\$1.980
7807210091209	GREDA FINA 1000gr.ARTEL	1		\$590		\$590
8414034640200	GOMA MILAN 4020	1		\$250		\$250
OBSERVACIONES:						
3086123264441	LAPIZ GRAFITO	2		\$190		\$380
3086123264441	DESTACADOR VERDE BIC	1		\$690		\$690
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	2		\$690		\$1.380
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
7804656452908	LAPICES COLORES X12 UND. SELLOSCHOOL	2		\$490		\$980
1236549871262	LAPIZ BI COLOR	1		\$690		\$690
7807265980268	GOMA BORRAR PLASTICA 526-30 PROARTE	5		\$150		\$750
3270220004608	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$1.490		\$1.490
4100017564000	MEZCLADOR 6 POSICIONES	1		\$490		\$490
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$290		\$290
7807265032042	CUADERNO COLLEGE 5mm.LISO ISOFIT	2		\$690		\$1.380
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2		\$490		\$980
7807265042621	CARPETA CARTON PIEDRA 6unid.2-1.2-21.5-2	1		\$1.190		\$1.190
3100003831841	BROCHETAS 30CMS. 100unidades	1		\$790		\$790
1236549871262	CAJA PLASTICA	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$490
NETO AFECTO	\$40.218	\$290
NETO EXENTO	\$0	\$1.380
IVA 19 %	\$7.642	\$980
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.190
TOTAL	\$47.860	\$790